UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             / GM-SNNPTNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày           tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính mời: ………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và Dự toán khảo sát lập các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét giai đoạn 2021-2025;
Để đánh giá kết quả khảo sát lập các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét giai đoạn 2021-2025, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi Hội thảo lấy ý kiến và thống nhất để hoàn thiện dự thảo báo cáo Dự án trình UBND tỉnh phê duyệt với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí: Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở, chủ trì
- Đồng chí: Từ Văn Tám, Phó giám đốc
- Đai diện lãnh đạo các Sở: Tài Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Xây dựng; Khoa học và Công nghệ;
[bookmark: _GoBack]- Đai diện lãnh đạo Ban Dân tộc;
- Đai diện lãnh đạo Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng;
- Đai diện lãnh đạo Công an tỉnh;
- Đai diện lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Tây, Sơn Hà, Ba Tơ, Trà Bồng, Minh Long;
- Lãnh đạo Chi cục Phát triển nông thôn;
- Đai diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Văn phòng, Kế hoạch tài chính, Quản lý công trình;
- Công ty TNHH Kỹ thuật Đo đạc địa chính Quảng Ngãi.
2. Nội dung
- Góp ý để hoàn thiện Báo cáo Dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét giai đoạn 2021-2025
- Báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý vào dự thảo Báo cáo Dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét giai đoạn 2021-2025.
3. Thời gian 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/11/2022.
	4. Địa điểm Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Số 182, đường Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi)
	5. Chuẩn bị tài liệu
	- Giao Chi cục Phát triển nông thôn phối hợp với Công ty TNHH Kỹ thuật Đo đạc địa chính Quảng Ngãi chuẩn bị tài liệu để phục vụ Hội thảo và trực tiếp báo cáo.
- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội thảo
Đề nghị các đại biểu tham gia Hội thảo nghiên cứu tài liệu dự thảo Báo cáo Dự án để tham gia ý kiến tại Hội thảo.
Nhận được giấy mời này, đề nghị quý đơn vị sắp xếp, bố trí đúng thành phần đến tham dự đầy đủ để buổi Hôi thảo đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;
- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT.

      Hồ Trọng Phương

2